
 

  

1 

О признании утратившим силу Решения Совета  

депутатов от 22.08.2013г. №36 «Об утверждении 

Порядка осмотров зданий, сооружений на предмет их  

технического состояния и надлежащего технического  

обслуживания на территории Сарановского сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 

Устава Сарановского сельского поселения, Совет депутатов Сарановского сельского поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов от 22.08.2013г. №36 «Об утвер-

ждении Порядка осмотров зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надле-

жащего технического обслуживания на территории Сарановского сельского поселения».  

2. Разместить с целью обнародования  в здании администрации Сарановского сельского 

поселения по адресу: п. Сараны, ул. Кирова, 2; в библиотеке  МБУК «Сарановский дом досуга» 

по адресу: п.Сараны, ул. Кирова, 19; в МБОУ средняя общеобразовательная школа п. Сараны 

по адресу: п. Сараны, ул. Кирова, 20; в управлении ОАО «Сарановская шахта «Рудная» по ад-

ресу: п. Сараны, ул. Ленина, 25,  в трехдневный срок с момента принятия решения. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию 

по вопросам нормотворческой деятельности в области экономической и бюджетной  политики, 

собственности и инвестиционной деятельности (Салимова И.Н.). 

 

 

Глава                                                                   Председатель 

Сарановского сельского поселения -              Совета депутатов 

глава   администрации                                      Сарановского сельского поселения                       

Сарановского сельского поселения      

___________ Е.С.Назарова                                ________________ Ю.В.Пепеляева 

 

 

 

 

 

10 июня 2016 23 

 


